
 
平成 2４年３月吉日 

お取引先各位 
大阪府泉大津市臨海町１丁目１５番地１ 

紅忠コイルセンター株式会社 
                                       

   社名変更のご挨拶 

 
拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当社は平成２４年４月１日より、社名を「紅忠コイルセンター関西株式会社」に

変更することとなりました。 
新しい社名のもと、より一層皆様のご期待にお応えすべく全社をあげて取り組んでいく

所存でございますので、何卒、倍旧のご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 
尚、社名変更に伴い、下記内容の変更がございます。お手数をお掛け致しますが、状況

ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  住所、電話番号は従来の

通り変更ございません。 
 

敬 具 
記 

 

新会社名 ： 紅忠コイルセンター関西株式会社 

 
 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：(新）xxxx@benichu-kansai.co.jp     (旧)  xxxx＠benichu-cc.co.jp 
  
 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：(新) http://www.benichu-kansai.co.jp （旧）http://www.benichu-cc.co.jp 
 
 振込先口座名 ： 紅忠コイルセンター関西株式会社 

（取引銀行及び口座番号は変更ございません。） 
以 上 

http://www.benichu-kansai.co.jp/
http://www.benichu-cc.co.jp/

